
 

 

Grand Chapitre Trondheim 2016 

Referat fra lunsj på E.C.Dahls Pub og Kjøkken 

 

Etter en storslått helg med Grand Chapitre i Trondheim var siste arrangement på programmet et besøk med 

omvisning og lunsj på E.C.Dahls Pub og Kjøkken. 

For 4 år siden var dette ærverdige og tradisjonsrike bryggeriet nedleggingstruet, men sterke krefter kom til 

og bidro til fornyet optimisme og videre drift. Carlsberg har investert 110 millioner kroner i nye E.C.Dahls 

Bryggeri. Med på laget er også det anerkjente amerikanske bryggeriet Brooklyn Brewery, med en eierandel 

på ca 30%. Som en del av dette har vår egen bailli Roar Hildonen, sammen med kollega Alexander Skjefte fra 

To Rom og Kjøkken startet bryggeripub og tilhørende spisested. Offisiell åpning var 4. august 2016 og 

restauranten har vært fullbooket hver kveld siden åpningen. 

 

Det var satt opp buss fra sentrum for de som ikke ønsket å spasere til Lademoen. Ved ankomst ble det 

selvfølgelig servert en Dahls pils og Roar orienterte om hele prosessen fra ideunnfangelsen og fram til i dag. 

E.C.Dahls bryggeri har en sterk posisjon i Trondheim og Finn Olufsen fremførte med stort engasjement 

hymnen til E.C.Dahls slik det blir gjort under fotballkamper på Lerkendal stadion når Rosenborg spiller. 



 

Alexander Skjefte er restaurantsjef på E.C.Dahls Pub & Kjøkken og hadde en orientering om både 

produksjonen på bryggeriet og restaurantkonseptet. 

 



Så langt er det lansert 3 nye ølsorter som blir tilgjengelige på Vinmonopolet og disse ble skjenket i glassene. 

Det første var Lamo Wit, som er et belgisk hveteøl, deretter Pepra Saison, som også er et belgisk øl og til 

slutt Bolt IPA, et øl med veldig markant humlepreg. 

 

Maître Hôtelier Arild Vollan fra Scandic Hell Hotel hadde sammen med sitt team tatt ansvaret for å tilberede 

maten. Det har blitt en tradisjon i Trøndelag at Scandic Hell hvert år i juni arrangerer grillfest for Chaîne des 

Rôtisseurs i Trøndelag og det var derfor helt naturlig at de også bidro med grillingen under dette 

arrangementet.  

  

Etter en særdeles rikholdig og velsmakende grillbuffet var det dessverre tid for å runde av Grand Chapitre i 

Trondheim. Det var mange smilende mennesker som tok farvel med hverandre etter nok et fantastisk 

arrangement. Noen gikk om bord i champagnebussen til Værnes med et glass i hånden og noen ruslet 

hjemover til seg og sine i Trondheim. 

Vi ses igjen i Ålesund om et år! 
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